da LCM 14/2022; É dispensável a licitação:
(...)
II - para contratação que envolva valores inferiores a R$ 50.000,00 
(cinquenta mil reais), no caso de outras contratações;
(...)
{Observação: O valor do insiso II do art. 99 da LCM 14/22 foi atual-
izado para R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil novecentos e seis reais e 
dois centavos) pelo decreto Municipal n° 7.343/2024}

Contratante: MUNICÍPIO DE CAPANEMA/PR.
CNPJ: 75.972.760/0001-60.

Contratado: B H G LEMOS
CNPJ: 26.231.066/0001-86
ENDEREÇO: RUA TEIXEIRA SOARES, 192 -  REGIAO DO LAGO 
CIDADE: CASCAVEL/PR